
Büyük Japonya Turu THY ile Vizesiz / 7 Gece Otel Konaklamalı
/ İstanbul Çıkışlı / Narita Gidiş

Kalkış Noktaları

12:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Osaka, Tokyo, Uzak Doğu

BÜYÜK JAPONYA TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ!

 

TOKYO (5) - OSAKA (2)

https://malitur.com/buyuk-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-narita-gidis
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1. Gün - İSTANBUL – NARİTA

UÇUŞ DETAYLARI
IST – NRT 15:50 09:05 (+1) TK50
KIX – IST 22:50 05:40 TK 87
 
ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile
Narita’ya uçuş. Geceleme uçakta.

2. Gün - NARİTA – TOKYO

Varışımızın ardından ard?ndan panoramik Tokyo ?ehir turu için hareket. Turumuzda ilk durağımız; yapımı
645 yılında tamamlanan ve efsanelere göre iki kardeş tarafından yapıldığı ileri sürülen bu tarihi tapınak,
“Kaminarimon” adındaki dev giriş kapısı ile Asakusa Tapınağı (Senso-ji Tapınağı). Ardından bir sonraki
durağımız Nakamise Alışveriş Caddesi. Birbirinden güzel hediyelik eşyaların ve sokak lezzetlerinin yer
aldığı bu caddede serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Tokyo by Night Turu (ki?i ba?? 55€)’na kat?labilirler. Tokyo’nun cazibe merkezi Shibuya’ya
doğru hareket ediyoruz. Tokyo’nun en popüler bölgelerinden olan, moda, eğlence ve alışverişin odak
noktası, akıllarımızda adeta insan selini andıran yaya geçidi ve ışıklarıyla yer edinmiş bu semtte meşhur
kavşağı ziyaret edeceğiz. Kavşak neon ışıklarla ve devasa video reklamlarla dekore edilmiştir ve trafik
ışığı yayalar için yeşile döndüğünde kavşak yayalarla dolup taşar ve burayı harika bir fotoğraf noktası
haline getirir. Ayrıca burada bulunan Hachiko Heykeli’nin önünde fotoğraf molası vereceğiz ve hikayesini
de tanıma fırsatı bulacağız. Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

3. Gün - TOKYO

Güne otelimizde alaca??m?z kahvalt? ile ba?l?yoruz ve ard?ndan serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyece?i Tokyo Kombine & Premium Outlet Turu (ki?i ba?? 125€) [Ueno Park &
Akihabara Electric Town & Do?u Bahçesi & Shisui Premium Outlet]’na kat?labilirler. Turumuzda ilk dura??m?z Sakura
ve Hanami kutlamalar?n?n yap?ld??? ve y?lda 10 milyondan fazla ziyaretçi ile Japonya’n?n en popüler ?ehir park?
Ueno Park. Ard?ndan sonraki dura??m?z Tokyo’nun en ünlü mahallelerinden olan, i?porta tezgahlar?yla birbirinden
farkl? birçok türde elektronik ma?azan?n bulundu?u popüler “Elektronik Kenti” Akihabara. Burada al??veri? için zaman

veriyoruz. Sonraki dura??m?z ise Tokyo İmparatorluk Sarayı’nın Doğu Bahçesi’ni ziyaret edeceğiz. Buradaki
kısa gezintimizin ardından sonraki durağımız Ginza Caddesi. Çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi,
restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve eğlence
bölgesinde vereceğimiz serbest zamanın ardından turumuza devam ediyoruz. Buradaki gezimizi
bitirdikten sonra günümüzün son ziyaret noktası olan, Buradaki ziyaretimizin ardından serbest zaman ve
otele transfer. Konaklama otelimizde.

4. Gün - TOKYO
Güne otelimizde alaca??m?z kahvalt? ile ba?l?yoruz ve ard?ndan serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyece?i Hakone & Fuji Yanarda?? & Ashi Gölü Turu (ki?i ba?? 160€)’na kat?
labilirler. Kapl?calar?, do?al güzelli?i ve tabiat? ile sizleri büyüleyecek olan, Tokyo’dan yakla??k 2 saat uzakl?kta
bulunan Hakone’ye do?ru hareket ediyoruz. ?lk önce Oshino Hakkai köyünde Fuji da??n?n panoramik bir manzaras?n
? seyretmek üzere mola veriyoruz. Ard?ndan bir sonraki dura??m?z yakla??k 3000 y?l önce Hakone Da??’n?n
patlamas? sonucu olu?an Owakudani. Kükürtlü dumanlara ve s?cak buharlara sahip olan bu Owakudani, günümüzde



halen daha aktif volkanik bir bölgedir. Turumuzun ard?ndan bir sonraki dura??m?z olan Fuji da??n?n eteklerindeki
Hakone kasabas?na hareket ediyoruz. Burada UNESCO Dünya Miras? Listesi’nde yer alan A?i Gölü üzerinde tekne ile
keyifli bir gezintiye ç?kaca??z ve kasaban?n do?al güzelli?ine yak?ndan tan?k olaca??z. Tekne gezimizin ard?ndan
serbest zaman ve otele dönü?. Konaklama otelimizde.

5. Gün - TOKYO
Güne otelimizde alaca??m?z kahvalt? ile ba?l?yoruz ve ard?ndan serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyece?i Kamakura & Geleneksel Japon Çay? ile Bambu Bahçeleri Turu &
Yokohama (ki?i ba?? 150€)’na kat?labilirler. ?lk dura??m?z UNESCO Dünya Miras? Listesi’nde yer alan Kamakura
Dev Buddha. Taban? dahil 13,35 metre yüksekli?inde ve yakla??k 93 ton a??rl???ndaki bronz heykel ayn? zamanda
din tarihi aç?dan büyük bir öneme sahiptir. Japonya'da feodalizmin ba?lad??? ve samuraylar?n ortaya ç?kt???
Kamakura döneminde yap?lan ve tarihi 1252 y?l?na dayanan bu yap?t? gördükten sonra bir sonraki dura??m?z olan
Hokoku-ji Tap?na??’na do?ru hareket ediyoruz. Budizm inanc?nda önemli bir yere sahip olan ve yakla??k 13.000
metrekarelik arazide yer alan bambu bahçeleriyle bilinen bu tap?nak, Hükümdar Ashikaga klan?n?n atas?n? onurland?
rmak için Tengan Eko adl? bir rahip taraf?ndan kurulmu?tur. “Bambu tap?na??” anlam?na gelen “Take-dera” takma ad
?yla, 2000’den fazla bambu bitkisinin bir araya gelmesiyle olu?an bu e?siz tap?nak içerisinde k?sa bir ke?fe ç?k?
yoruz. Gezimizin ortalar?nda geleneksel Japon ye?il çay? içmek için k?sa bir ara veriyoruz. Buradaki gezimizin ard?
ndan Yokohama ?ehrine do?ru hareket ediyoruz. Japonya’n?n Tokyo’dan sonraki en büyük ikinci ?ehri olan bu ?ehirde
gerçekle?tirece?imiz ?ehir turu sonras?nda otele dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

6. Gün - TOKYO – OSAKA
Güne otelde alaca??m?z kahvalt? ile ba?l?yoruz ve ard?ndan Osaka’ya do?ru Shinkansen ile yola ç?k?yoruz.

Osaka’ya varışımız ile birlikte panoramik Osaka şehir turu. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilmiş ve
Japonya’nın birleşmesinde kilit rol oynamış olan tarihi Osaka Kalesi, ardından Osaka’nın simgelerinden
biri olan Umeda Gökdeleni gezimiz için yola çıkıyoruz. Osaka ve Umeda tren istasyonlarının hemen
yakınında yer alan bu etkileyici yapı, 173 metre yüksekliğe sahip iki kuleden oluşmaktadır. Kuleler, 39.
katta yer alan ve “Yüzen Bahçe Gözlemevi” olarak adlandırılan platformla birbirine bağlanmaktadır.
Gözlemevi, hem camla çevrili iç alanı hem de açık terası sayesinde ziyaretçilerine Osaka’nın eşsiz şehir
manzaralarını sunmaktadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Osaka by Night Turu (kişi başı 50€)’na katılabilirler. Turumuzda
Dotonbori bölgesi, alışverişin kalbi Shinsaibashi ve restoranların bulunduğu bölge Namba caddesi ziyaret
edilecek yerler arasında yer alıyor. Turumuzun ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

7. Gün - OSAKA

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Kyoto & Nara & Kobe Turu (kişi başı 180€)’na katılabilirler.
İlk durağımız olan Nara’ya doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve ülkenin en
büyük ahşap yapılarından birisi olan Todaiji Tapınağı ilk durağımız. Ardından Nara Parkı ziyaretimizde ise
bölgede serbestçe dolaşan geyikleri görme fırsatı bulacağız. 1880 yılında kurulan bu park aynı zamanda
1200’den fazla vahşi Sika Geyiğine ev sahipliği yapmaktadır. Bu noktada serbest zaman veriyoruz ve
sonraki durağımız olan Kyoto’ya doğru hareket ediyoruz. Japonya’nın eski başkenti ve en iyi korunan
şehirlerinden olan, savaş döneminde bile bombaların uğramadığı Kyoto’ya doğru yola çıkıyoruz.
Varışımız ile birlikte Zen inancına göre inşa edilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan,
Kinkakuji Mabedi (Altın Tapınak)’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzu tamamladıktan sonra Kobe şehrine doğru
yola çıkıyoruz. Japonya'nın en büyük on şehrinden biri olan, Deniz ve Rokko sıradağları arasında yer alan
ve aynı zamanda Japonya'nın en çekici şehirlerinden biri olarak kabul edilen Kobe’de
gerçekleştireceğimiz tur esnasında Kobe Limanı, Kitano Ijinkan Caddesi ve ikonik dönme dolap görülecek
yerler arasındadır. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

8. Gün - OSAKA – ISTANBUL



Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz ve ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Osaka Alışveriş ve Geyşa ile Japonya Kültürü Tanıtımı
Turu (kişi başı 170€)’na katılabilirler. Turumuzda önce Japon Kültürü’nü daha yakından tanımak için
gidecek olduğumuz merkezde yerel kıyafet olanı Kimono’yu giyecek, Japon Kültürü hakkında bilgiler
alacak ve bölgenin yüksek kaliteli çayından tatma fırsatı bulacağız. Muhteşem deneyimimiz sonrasında
Osaka merkezine gidecek ve burada alışveriş için serbest zaman vereceğiz. uçak saatine ba?l? olarak
Sevilla Havaliman?’na transfer. Bagaj ve check-in i?lemlerinin tamamlanmas?n?n ard?ndan Türk Hava Yollar?n?n
tarifeli seferi ile ?stanbul'a hareket.

9. Gün - ISTANBUL (VARIŞ GÜNÜ KALKIŞ TARİHİNDEN 1 GÜN SONRA)
?stanbul'a var?? ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Narita (NRT) / Kansai (KIX) – İstanbul (IST) parkurlarında
ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
7 gece 3 yıldızlı otellerde kahvaltı dâhil konaklamalar
Shinkansen ile Tokyo – Osaka transferi
Panoramik Osaka ve Tokyo şehir turları
Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Öğle ve akşam yemekleri, diğer öğünler
Ekstra turlar 
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

890€ YERİNE 800€

Osaka by Night Turu + Kyoto & Nara & Kobe Turu + Tokyo by Night Turu + Tokyo Kombine & Premium Outlet Turu
+ Hakone & Fuji Yanardağı & Ashi Gölü Turu + Kamakura & Geleneksel Japon Çayı ile Bambu Bahçeleri & Yokohama
Turu + Osaka Alışveriş ve Geyşa ile Japonya Kültürü Tanıtımı Turu

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Misafirlerin sat?n ald?klar? paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler de?i?iklik gösterir.

-Paket tipleri tur rezervasyonu esnas?nda sat?n al?nmal?d?r. Rezervasyon sonras?nda de?i?
tirilemez.

-?ç hat ba?lant?lar? için fiyat ve müsaitlik sorunuz.



-Tur program?nda belirtilen ekstra tur fiyatlar? ki?i ba?? fiyatlard?r.

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 ki?inin kat?l?m? oldu?u taktirde gerçekle?ir. Kat
?lmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme tesisi vb. noktalarda bekletilir. 

-?ehirlerde olu?abilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge d???
nda konaklama yap?labilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yaz?l? olarak bilgi verilecektir.

-Japonya programlar?m?zda 3 ki?ilik oda konaklamas? bulunmamakta olup, konaklamalar tek ve
çift ki?ilik odalarda yap?lmaktad?r.

-Avrupa özelinde baz? ?ehirlerde 3 ki?ilik oda bulunmad???ndan 3 ki?ilik oda yerine çift ki?ilik oda
+ tek ki?ilik oda oteller taraf?ndan sa?lanabilir.

-Yatak tipi talepleri otel müsaitli?ine ba?l?d?r, garanti edilemez.
-Yurtd??? gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olmas? mecburidir. 10 y?ldan eski pasaportlar
yurtd???na yap?lan seyahatlerde geçerli de?ildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Y?rt?k ve y?pranm?? pasaportlar ile giri? yap?lamaz.

-Vize ba?vurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebilece?iniz vize için
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yaz?
l? onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.

-?ehirlerde olu?abilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge d???
nda konaklama yap?labilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yaz?l? olarak bilgi verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giri? yap?lan ülkeden veya en fazla konaklama yap?lacak ülkeden al?
nmas? gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giri? yapt?rmamas?ndan MAL?TUR
kesinlikle sorumlu de?ildir. 

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 

-MAL?TUR, konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin her hangi
bir neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve / veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir
sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde MAL?TUR'dan tazminat hakk? yoktur. 

-MAL?TUR, havayolu ile yolcu aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne
tabidir. 

-Kay?t esnas?nda, pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak Bileti
iptal veya de?i?ikliklerinin no-show bedeli misafirlere yans?t?l?r.

-Uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz taraf?ndan merkez ofis aranarak yaz?l? teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uça??n inece?i ?ehir farkl?l?k gösterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i
?iklikleri ve olabilecek rötarlardan MAL?TUR sorumlu tutulamaz.



-Uçu? saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat ba?lant? uçu? ula??mlar?nda ya?
anan de?i?ikliklerden MAL?TUR sorumlu de?ildir. 

-Grup biletlerinde havayolu kural? geçerli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u kullan?lamaz
ise dönü? uçu?u da kullan?lamaz.

-Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve
gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçu?lar?nda bu a??rl?k
15Kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/ fiyat kurallar? havayollar? taraf?ndan belirlenmekte
olup, MAL?TUR’nin sorumlulu?unda de?ildir. 

-Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 21 gün öncesinden tur iptali
tüketiciye bildirilir. 

-Tur program?nda belirtilen tur güzergâh? örnek güzergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir.

-?ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekle?tirilebilir. 

-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen gün/
günler d???nda ba?ka bir gün yap?labilir. 

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 ki?inin kat?l?m? oldu?u taktirde gerçekle?ir. Kat
?lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Fuar, kongre, seminer gibi yo?un dönemlerde ki otel konaklamalar? ?ehir d???nda yap?labilir. 

-Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya
da turlar yap?lmaz. Alternatif turlar minimum 20 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde gerçekle?tirilebilir,
daha az kat?l?m oldu?u takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek
gerçekle?tirilebilir. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan MAL?TUR sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri giri?leri ücreti fiyatlara dâhil de?ildir.

-MAL?TUR, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl? tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak
örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na
gelmez.

-3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave
ac?lan kapanan ek yatakt?r.

-Seyahatiniz süresince kulland???n?z ta??tlar ve konaklad???n?z otelleri terk ederken, lütfen e?
yalar?n?z? eksiksiz ald???n?zdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için
geçerlidir. 

-18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile beraber tura
kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki



?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

-?ptal ve de?i?iklik durumunda “MAL?TUR SATI? SÖZLE?MES?” geçerlidir.

https://malitur.com/buyuk-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-narita-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/buyuk-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-narita-gidis

